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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2014 

 

EDITAL Nº 79/2014 

 
 
 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, em conformidade com o item 5.1 do Edital n° 59/2014,             

do Processo Seletivo nº 02/2014, publicado no Diário Oficial do Município em 03/11/2014,            

torna pública a CONVOCAÇÃO para a entrega de TÍTULOS: 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL  

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

ENDEREÇO: AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VL. NOVA SANTANA, ASSIS/SP 

DIA: 17/12/2014 (4ª FEIRA) 

HORÁRIO: 08H ÀS 17H 

NOME DO CANDIDATO  RG PONTOS 

ADRIANA AUGUSTA BONILHA 34.623.969-2 67.50 

ADRIANA DE OLIVEIRA 47.940.029-5 55.00 

ADRIANA DOMINGOS DE LORENZO 32.643.536-0 50.00 

ADRIANA MESSIAS BAVARESCO 22.032.080-9 60.00 

ALESSANDRA LIMA RICO DE SOUZA 40.523.062 52.50 

ALINE ESPERANÇA DE ALMEIDA 40.821.095-3 52.50 

ALINE GARCIA VIEIRA 47.349.001-8 67.50 

ALINI REGINA DAMIN 45.751.173-4 55.00 

AMANDA BEATRIZ MINALLI LEITE 47.127.112-3 67.50 

AMANDA DA SILVA PAIÃO 44.275.418-8 50.00 

AMANDA LINO DA SILVA ZAMPIERI 41.490.730-9 55.00 

ANA BEATRIZ CRUZ 41.125.231-8 50.00 

ANA CECÍLIA DA SILVA RAPOSO 35.503.524-8 60.00 

ANA CLAUDIA DE CAMPOS 25.793.082-6 50.00 

ANA PAULA ALCANTARA 45.697.690-5 60.00 

ANA PAULA MESSIAS 33.026.701-2 55.00 

ANAIR APARECIDA COSSA GONÇALVES ROSA 16.683.675 57.50 

ANDRÉIA APARECIDA PAIS DOS SANTOS 24.136.001-8 57.50 

ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 28.001.232-9 50.00 

ANDREIA CRISTINA VAL 25.497.931-2 57.50 

ANDRÉIA DO CARMO DIAS SILVA 26.155.150-4 60.00 

ANDRELINA PEREIRA DE ALMEIDA BERGAMASCHI 23.605.009-6 60.00 

ANDREZA FREITAS PICOLO 44.622.424-8 55.00 

ANGELA DE MOURA OLIVEIRA 29.141.543-X 60.00 

ANGELA MARIA DA SILVA 42.023.910-8 50.00 

ANNELIESE REGINA LUDWIG 43.100.028-1 65.00 

APARECIDA COELHO DA COSTA RIBEIRO 43.177.596-5 70.00 

ARIANE CAYRES GALVÃO SAMPAIO 40.993.937-7 57.50 
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ARILDO JESUS PAES 41.851.713-7 60.00 

BEATRIZ DA SILVA GONÇALVES 49.997.930-8 50.00 

BRUNA CRISTINA DE LIMA 43.099.919-7 67.50 

BRUNA CRISTINA DO NASCIMENTO 40.746.099-8 52.50 

BRUNA HARDER LEME 43.478.968-9 67.50 

CAMILA BATISTA DO AMARAL 46.824.495-5 55.00 

CAMILA CRISTINA DE PAIVA 46.164.442-3 62.50 

CAMILA GARCIA DE PAULA ASSIS 46.363.935-2 62.50 

CAMILA PIRES VALIM 48.597.400-9 65.00 

CARINA COSTA MAIA 40.523.307-3 50.00 

CASSIANA CASARI DE SOUZA ZAGO 28.000.994-X 50.00 

CIIBELE APARECIDA DUARTE 30.995.297-9 57.50 

CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO 28.948.370-0 57.50 

CÍNTIA FERNANDES ROBERTO 30.825.703-0 62.50 

CÍNTIA PAULA HOLZHAUSEN LEME 34.293.577-X 60.00 

CLAUDENICE MARIA SEISDEDOS MAGINADOR 14.323.221-6 62.50 

CLAUDIA VALÉRIA FERNANDES 24.278.801-4 62.50 

CLAUDINEIA MANFIO CAVALCANTE 18.346.746-2 50.00 

CLEIDE DE SOUZA DIAS 22.832.737 52.50 

CRISLAINE FEITOSA SEPULVEDA 25.463.050-9 50.00 

CRISTIANE APARECIDA BINOS 25.594.389-1 50.00 

CRISTIANE DE ALMEIDA 45.521.118-8 52.50 

CRISTIANE GUALTER FIORAVANTE 40.123.930-5 67.50 

DAIANE CARLA DE MORAES FIGUEIREDO 85.070.290 52.50 

DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 45.790.586-4 57.50 

DALILA DE OLIVEIRA SILVA 89.822.661 50.00 

DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 24.712.988-4 60.00 

DANIELE CRISTINA DE SOUZA KUNDIG 43.100.173-X 60.00 

DANIELE CRISTINA FERREIRA 45.375.825-3 52.50 

DANIELE PAIVA PRADO 37.197.468-9 55.00 

DANIELLE MARIA FERREIRA DA SILVA 45.527.537-3 62.50 

DAYANE KELLI SOUZA FERNANDES PINTO 46.360.380-1 65.00 

DEBORA AMERICA ALVES DE CAMPOS 46.869.414-6 62.50 

DÉBORA CARINA ZIMERMANN 48.598.121 65.00 

DEBORAH CHRISTINA SEREZANI MUNHOZ 30.594.694-8 62.50 

DEISIANY VIEIRA GOMES 41.192.006-6 52.50 

DENICE ALVES BONFIM 25.336.038-9 55.00 

DENISE FRANCO PIEDADE 47.332.285-7 52.50 

DENIZE CRISTINA HOMEM TEIXEIRA 40.865.221-4 55.00 

DULCE FERNANDES ESTEVES 16.268.421-6 65.00 

EDILENE DE PAULO RODRIGUES 29.141.144-7 60.00 

EDNEIA FAGNANI 20.360.439 50.00 

ELAINE FARIA DE OLIVEIRA 40.055.748-4 52.50 

ELIANA APARECIDA GONÇALVES COELHO 25.463.006-6 60.00 

ELIANE PASTOR DE LIMA 34.623.413 50.00 

ELIS REGINA DA SILVA SANTOS 42.019.109-4 55.00 

ELISABETE GIMENES RIBEIRO DINIZ 22.832.825-1 57.50 

ELISÂNGELA AUGUSTO GRACIANO 33.816.421-2 52.50 

ELIZABETH DE ALMEIDA 22.032.270-3 75.00 
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ELOISA PIROLO DIAS 46.160.895-9 62.50 

ERIKA CRISTINA GREJO 48.251.985-X 57.50 

ERIKA MOREIRA DARÉ 33.458.826-1 60.00 

EVERLI ALMEIDA DE ALCANTARA 25.497.887-3 62.50 

EZA RAFAELI SO ESPIRITO SANTO 42.023.442-1 60.00 

FABIANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 34.978.910-1 55.00 

FABIANA CRISTINA DIAS DOS SANTOS 45.696.119-7 50.00 

FABIANE LUCIA DOS SANTOS 40.389.619-8 65.00 

FATIMA APARECIDA ALVES PEREIRA 29.335.241-0 50.00 

FÁTIMA MARIA BEDINOTTE E SILVA 10.768.120-1 65.00 

FATIMA MARIA SILVA FELIPE 12.152.922 52.50 

FERNANDA DENISE PIZA DOS SANTOS 25.497.000-X 55.00 

FERNANDA MARIA DE LIMA 34.623.895 72.50 

FERNANDA RODRIGUES VIRTO 41.602.858-5 60.00 

FLÁVIA DANTAS LORANDI 44.756.752-4 75.00 

FLAVIA DE CAMPOS OLIVEIRA MIGUEL 40.942.343-9 55.00 

FRANCIELE CRISTINA DELFINO 46.358.133-7 52.50 

FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 48.266.753-9 57.50 

FRANCIELLE IACOBACCI LOURENÇAO 42.523.225-6 50.00 

FRANCISMARA SILVEIRA 25.838.736-1 60.00 

GABRIELA VIEIRA DE SÁ BIASON 25.497.355-3 62.50 

GEISA MARIA CASTRO DA ROCHA 30.995.314-5 55.00 

GISELE DIAS ALEXANDRE PEREIRA 25.624.429-7 62.50 

GISELE MAIARA VALICELI 40.668.731-6 52.50 

GISLAINE RENATA DOS SANTOS 42.523.228-1 52.50 

GISLENE ALINE DO NASCIMENTO 40.123.626-2 57.50 

ISALTINA SOARES DE FREITAS 19.619.160-9 62.50 

IVANIL AMANCIO CORREA 12.151.836 52.50 

IZAELMA DA SILVA CORDEIRO 32.674.687-0 50.00 

JACKELINE DE AQUINO NERIS 48.631.452-2 50.00 

JANAINA ANTONIA DE OLIVEIRA ROCHA 33.127.464-4 52.50 

JANAINA GABRIELA MARTINS DA SILVA 40.885.161-2 55.00 

JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 42.213.315 55.00 

JESSICA FERREIRA FONSECA 40.240.313-7 72.50 

JÉSSICA LAYLA KOPANYSHYN SILVEIRA 40.010.977-3 67.50 

JOCIMAR AMANCIO CORREA 25.463.474-6 60.00 

JOSIANE CAVANHA GUIMARÃES 40.550.309 57.50 

JOSIANE DE GÓES 46.112.897 50.00 

JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS 33.288.244-5 55.00 

JUCILENE DA SILVA 33.793.621-3 60.00 

JULIANA BELINI JORGE 28.001.004-7 55.00 

JULIANA GOIS DA SILVA 45.236.329-9 50.00 

JULIANA PONTES ORLANDO 30.729.654-4 70.00 

JULIANA VIEIRA 25.059.769 60.00 

KATIA APARECIDA FRAZÃO DE ARAUJO 32.752.824-2 55.00 

KATY CRISTINE MARTINS DIAS 20.632.800 67.50 

KEILA FABIANA DUTRA 40.034.014-8 50.00 

KELIANE CÁSSIA DE BRITTO LIMA MESQUITA 27.239.701 55.00 

LARISSA CONSONI ZANCHETTA 47.103.157-4 55.00 
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LAZARA ADRIANA DE CARVALHO ROMÃO 20.096.670-4 57.50 

LEILA MARIA DE PAIVA TANGANELI 20.819.256 57.50 

LEILIANE CRISTINA COSTA GARCIA SOUZA 23.348.004-3 50.00 

LÍDIA DANIELA DE GODOY 29.983.477-3 52.50 

LILAMANI DA SILVA SERRA 910726 65.00 

LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS VAL 22.032.115-2 52.50 

LÍVIA FLÁVIA VIEIRA HENSCHEL 34.512.551-4 67.50 

LUCIA HELENA ZIRONDI 23.013.475-0 50.00 

LUCIANA ALVES DE SOUSA 30.825.471-5 57.50 

LUCIANA CLAUDIA AMBONATI 27.611.391-3 55.00 

LUCIANA CRISTINA DIAR LEME 29.425.136-4 55.00 

LUCIANA GOMES CORRÊA NUCCI 30.324.469-0 50.00 

LUCIANA TALIATE SERODIO 30.187.283-1 65.00 

LUCIANE APARECIDA CAMELINI 17.527.943 52.50 

LUCIANE PRISCILA NUNES DE BRITO 33.027.309-7 60.00 

LUCILA TORRETI DA SILVA 30.729.710-X 60.00 

LUCINETE GOMES CORREA SILVA 30.324.470-7 52.50 

MAGNA CARNEIRO GOMES 40.033.856-7 62.50 

MAÍSA MONTEIRO MACHADO 26.467.514-9 57.50 

MARA LIDIA LOPES 25.497.366-8 75.00 

MARCELA PARECIDA FERREIRA BRITO 48.507.492-8 57.50 

MARCIA APARECIDA DA SILVA 24.928.914-3 55.00 

MARCIA BARREIROS PINTO 20.093.659-1 50.00 

MARCIA BARROS LIMA CAMARGO 40.055.754 62.50 

MARCIA CELINA AMARAL 24.508.968-8 50.00 

MARCIA DE LOURDES ESPERANÇA DE ALMEIDA 12.431.596 52.50 

MARIA ANGÉLICA GOMES 42.024.023-8 57.50 

MARIA ANTONIA MARTIMIANO DE OLIVEIRA 22.032.463-3 60.00 

MARIA APARECIDA AZEVEDO LEÃO KITZMANN 24.139.375-9 50.00 

MARIA DOLORES MARTINS 12.175.541 62.50 

MARIA ELOISA CARREIRO ALVIM 18.346.718-8 50.00 

MARIA ESTELA DA SILVA 40.342.947 52.50 

MARIA GIOVANA SONSIM 27.036.074-8 52.50 

MARIA HELENA DE FIGUEIREDO FETTER 8.143.639-7 55.00 

MARIA ISABEL DE ARAUJO MAZZO 17.380.511-5 55.00 

MARIA ISABEL GIL ALVARENGA 10.313.211-9 55.00 

MARIA NEIDE GONÇALVES DOS SANTOS 25.059.745-7 50.00 

MARIA ROSANGELA ROSA DA COSTA ANDRADE 24.279.202-9 57.50 

MARIA TEREZINHA BATISTELA BERTO 24.927.380-9 55.00 

MARIANE DE FREITAS CHIAMPI CARDOSO 33.286.068-1 57.50 

MARIELLE CAROLINE BARRUECO 79.989.150 55.00 

MARILZA PEREIRA BUENO DA COSTA 23.796.419-3 65.00 

MARINA VENÂNCIO CAMARGO 24.277.273-0 50.00 

MARISA CHERUTI MARENGONI 14.667.418 55.00 

MARISA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 40.669.304-3 60.00 

MARISA DE SOUZA GONÇALVES 6.989.498 55.00 

MARISA ROSA ALVES 10.357.957-6 50.00 

MARISA SIQUEIRA ZIBORDI 9.522.063 60.00 

MARIZA SANTOS DANTAS 22.032.079 57.50 
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MARYÊ MATOS GRANADO ARAGÃO 27.898.420-4 62.50 

MATILDE MARIA DE PAULA 17.918.537-8 60.00 

MAURA MARIA VOLPE DE SÁ 12.152.855-8 62.50 

MILANE PIRES DOMINGUES 46.137.773 52.50 

MILENA FONSECA URIAS DA CRUZ 48.752.537 52.50 

MILENA MESSIAS DE LIMA 9.261.015-2 57.50 

MILZEN DINIZ BREDA 26.648.749 52.50 

MIRIAM APARECIDA GÓES DOS SANTOS BARBOZA 40.668.807-2 60.00 

MIRIAM BIANCHI 26.401.530-7 52.50 

MIRIAM PEREIRA NEVES REIS 42.989.391-7 55.00 

NADIA BONAN NEGRI 32.644.722-2 55.00 

NANCY PEREZ BORGES FREIRIA 33.025.784-5 65.00 

NATÁLIA GARCIA DE CARVALHO 41.241.465 50.00 

NEIVA APARECIDA ZAGO DA SILVA 26.547.278-7 50.00 

NICOLI VIOLETA VOLPE DE SOUZA 46.325.302-4 50.00 

NILCE APARECIDA MACHADO MURARI 14.602.019-4 50.00 

PAMELA CRISTINA TEIXEIRA PAES 49.673.053-8 52.50 

PAOLA FERNANDA LERIAS 40.523.344-9 60.00 

PATRICIA APARECIDA ALVES LIMA 30.420.099-2 55.00 

PATRÍCIA FRANCO PALMA 40.010.950-5 52.50 

PATRICIA MIDENA DA SILVA 32.752.147-8 80.00 

PATRICIA MUNIZ VIDAL 23.964.865-1 70.00 

PRISCILA FRANCISCA DE ASSIS GONÇALVES 47.401.033-8 67.50 

PRISCILA ROCHA MACIEL DA SILVA 43.590.544-2 50.00 

PRISCILA SUELEN DA SILVA  47.129.882-7 50.00 

QUELI CRISTINA MANTOVANI 42.023.898-0 65.00 

RAFAELA CRISTINA SALES DA SILVEIRA 47.970.016 62.50 

RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT 42.759.919-2 50.00 

REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA 48.603.997-3 50.00 

REGIANI FERREIRA 33.816.662-2 55.00 

REGINA CÉLIA ROSA BATISTA 18.539.183-7 62.50 

RENATA ALESSANDRA SILVA ELAND 39.122.421-9 70.00 

RENATA BISPO DE SOUZA CAMARGO 48.749.316-3 62.50 

RENATA CLAUDIA DE OLIVEIRA 43.404.500-7 50.00 

RENATA DOS SANTOS 45.572.154-3 57.50 

RITA CRISTINA LOPES GAQUE  33.024.905-8 50.00 

ROSANE ARACELE FERREIRA 29.316.694-2 50.00 

ROSANGELA MARIA FERREIRA DA SILVA 22.832.926-7 50.00 

ROSANGELA PIRES FLORENTINO 17.652.377-7 55.00 

ROSELI LEITE DA SILVA 24.361.331-3 60.00 

ROSEMARY DE ANDRADE GALLI 18.346.957 52.50 

ROSEMARY SURMAN GONCALVES 20.634.752-2 50.00 

ROSEMEIRE CHRISTANI DE FREITAS BRANDÃO 22.032.099-8 57.50 

ROSEMEIRE SIMÕES DE SOUSA 20.634.800-9 57.50 

ROSILAINE APARECIDA MARCONATO 42.023.930-3 55.00 

ROSINEIA APARECIDA DA COSTA 00.069.878-4 52.50 

SABRINA DINIZ MONTEIRO 44.523.311-4 52.50 

SANDRA APARECIDA DA SILVA LEITE 21.537.684-5 55.00 

SARAH RIBEIRO PERCON 44.925.760-5 55.00 
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SELMA DE OLIVEIRA 15.814.898 57.50 

SELMA PINHEIRO BENEVIDES 12.151.465-1 52.50 

SILENE PAES DE OLIVEIRA SIPRIANO 23.282.450-2 55.00 

SILVANA ANDRADE DE SOUZA 26.467.784-5 62.50 

SILVANA DALACOSTA 21.285.541 65.00 

SILVIA DE SOUZA 45.119.750-1 60.00 

SILVIA REGINA STABILE DA SILVEIRA 14.067.716-1 52.50 

SIRIE CLEI DA SILVA 27.611.895-9 62.50 

SIRLEI ANGELA MORAIS PEREIRA 25.624.803-5 52.50 

SIRLENE MARTA SILVA 15.974.705-3 50.00 

SOELAINE TAVARES MOREIRA SILVA 33.288.851-4 65.00 

SOLANGE GALVÃO DE CASTRO ATADIA RADO 22.032.659-9 65.00 

SOLANGE MATIAS SOARES 8.422.995-0 65.00 

SÔNIA DIAS DA SILVA 36.392.006-7 62.50 

SONIA MARIA COSTA DE ROSSI 13.787.357-8 50.00 

SUEIDI APARECIDA BENTO 27.896.788-7 50.00 

SUELEN DOS SANTOS SOARES 44.656.501-5 55.00 

SUELI DA SILVA MOREIRA 27.688.795-5 55.00 

SUZANA PAULA DA SILVA 40.056.099-9 50.00 

TALITA ANTUNES ANDREOTTI 47.588.380-9 57.50 

TAMIRIS BEZERRA DA SILVA 43.177.315-4 75.00 

TATIANE DE OLIVEIRA CALIL 48.165.606-6 52.50 

TATIANE SANTILLI MONTEIRO 41.241.544-6 65.00 

TELMA SILVA DE SOUZA 36.969.179-9 50.00 

TERESINHA DE JESUS ALVES 17.920.675-8 50.00 

THAIS DE CAMPOS NAVARRO COGO 42.369.229 52.50 

THAIZA DEZIO VOLPE 35.328.436-1 52.50 

THAYS MARCON ENGLHARDT BARBOSA 48.748.983-4 60.00 

VALÉRIA APARECIDA ROSA 16.371.599-3 55.00 

VALÉRIA CRISTINA FERREIRA DE ANDRADE 27.182.416-5 82.50 

VALÉRIA DAS DORES DE OLIVEIRA 42.526.789-1 55.00 

VALQUIRIA BARBOSA DIAS NUNES 24.463.605-9 52.50 

VALQUIRIA DE OLIVEIRA BONINI 83.357.774 52.50 

VALQUIRIA LETICIA EFFGEN 46.366.714-1 70.00 

VANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 33.127.846-7 57.50 

VANDA BARBIEIRO 44.546.434 57.50 

VANDERLI RODRIGUES ANTUNES DE OLIVEIRA 30.970.525-3 55.00 

VANESSA DALVA RODRIGUES ARRUDA 28.648.190 60.00 

VANESSA MIRANDA 37.741.304-5 52.50 

VANESSA OLIVEIRA SILVA GOBBI GOULART 45.788.648-1 65.00 

VANIA BARBOSA CAMPOS 48.562.442-4 60.00 

VILMA NEGRÃO DA SILVA 19.336.717-8 52.50 

VIVIANE AMÂNCIO PIRES 46.696.809-7 62.50 

VIVIANE ROSSATTO CASTRO BALTAZAR 19.336.278-8 55.00 

YARA DA SILVA GARCIA 41.391.072-6 55.00 

ZILDA FATIMA DE LIMA EVANGELISTA 10.125.979 55.00 
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FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

ENDEREÇO: AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VL. NOVA SANTANA, ASSIS/SP 

DIA: 18/12/2014 (5ª FEIRA) 

HORÁRIO: 08H ÀS 17H 

NOME DO CANDIDATO  RG PONTOS  

ADELITA MARIA DE SOUZA 21.349.634-3 52.50 

ADRESA DONIZETE SAMPAIO 26.798.503-4 57.50 

ADRIANA AUGUSTA BONILHA 34.623.969-2 77.50 

ADRIANA BARBOSA 45.524.887-4 55.00 

ADRIANA CAMARGO DA SILVA 45.786.772-3 70.00 

ADRIANA DE OLIVEIRA 47.940.029-5 70.00 

ADRIANA DOMINGOS DE LORENZO 32.643.536-0 60.00 

ADRIANA GRIZONI 20.096.381-8 67.50 

ADRIANA MESSIAS BAVARESCO 22.032.080-9 60.00 

ADRIANA PIEDADE GOMES MONTEIRO GABRIEL 24.712.150-2 60.00 

ADRIANA VITOR SANZOVO 35.817.771-2 50.00 

ADRIELI MARIA DA SILVA SOUSA 40.055.524-4 57.50 

ALESSANDRA CARVALHO DOMINGUES 25.497.584-7 55.00 

ALESSANDRA SAGATELI DE ARAÚJO 25.496.819-3 55.00 

ALINE COSTA DA SILVA 48.427.242-1 57.50 

ALINE ESPERANÇA DE ALMEIDA 40.821.095-3 62.50 

ALINE GARCIA VIEIRA 47.349.001-8 55.00 

ALINI REGINA DAMIN 45.751.173-4 52.50 

AMALIA CATARINA PETRUCI DE JESUS 40.943.931-9 72.50 

AMANDA BEATRIZ MINALLI LEITE  47.127.112-3 55.00 

AMANDA DA SILVA PAIÃO 44.275.418-8 72.50 

AMANDA LINO DA SILVA ZAMPIERI 41.490.730-9 60.00 

AMANDA THAIS OLIVEIRA 46.151.488-6 52.50 

ANA BEATRIZ CRUZ 41.125.231-8 55.00 

ANA CAROLINA DOS SANTOS 45.787.533-1 55.00 

ANA CAROLINA PNEZI AMENDOLA 27.530.274 67.50 

ANA CAROLINE TERRA 48.607.407-9 62.50 

ANA CECÍLIA DA SILVA RAPOSO 35.503.524-8 67.50 

ANA CÉLIA MARQUESINI REIGOTA 17.381.182 62.50 

ANA KELLY GASPAR 41.602.769-6 70.00 

ANA LUCIA DE SIQUEIRA ARANHA 30.324.482-3 50.00 

ANA LUCIA VIANA 13.785.994 57.50 

ANA MARIA BARREIRO SANTANA 16.742.637 60.00 

ANA PAULA ALVES DE CARVALHO 44.503.124-5 75.00 

ANA PAULA FITIPALDI NOGUEIRA FIGUEIREDO 17.918.518-4 60.00 

ANA PAULA IMPÉRIO ALVES 41.241.514-8 65.00 

ANA PAULA MESSIAS 33.026.701-2 62.50 

ANA PAULA PEREIRA RODELA 40.820.933-1 67.50 

ANA PAULA RIBEIRO ALVES 35.097.426.3 70.00 

ANA PAULA TELES VIEIRA 40.611.628-3 60.00 

ANA SUELLEN MARTINS 42.819.299-3 80.00 
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ANAIR APARECIDA COSSA GONÇALVES ROSA 16.683.675 75.00 

ANDRE DE PAULA VILAS BOAS 26.609.481-8 60.00 

ANDRE FERNANDO MACEDO 42.019.066-1 50.00 

ANDREA FAUSTINO DA SILVA 46.971.570-4 52.50 

ANDREA ZOLLNER PIOVEZANI TEIXEIRA 19.619.413-1 80.00 

ANDRÉIA APARECIDA PAIS DOS SANTOS 24.136.001-8 52.50 

ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 28.001.232-9 55.00 

ANDREIA CRISTINA VAL 25.497.931-2 55.00 

ANDRÉIA DE OLIVEIRA ESQUERDO 40.429.535-6 52.50 

ANDRÉIA DO CARMO DIAS SILVA 26.155.150-4 65.00 

ANDRÉIA FERREIRA QUEIROZ 25.921.571-5 65.00 

ANDREIA FOGAÇA SANTA ANA 40.124.021-6 50.00 

ANDRÉIA HONÓRIO VALÊNCIO PINHEIRO DA SILVA 25.463.493-X 60.00 

ANDREIA MOREIRA DA SILVA 25.959.641-3 50.00 

ANDREIA NOGUEIRA MENEGON 41.241.536-7 62.50 

ANDRELINA PEREIRA DE ALMEIDA BERGAMASCHI 23.605.009-6 62.50 

ANDRESSA DELAPOLA SCHILDIWACHTER FRANCO 46.963.984-2 50.00 

ANDREZA FREITAS PICOLO 44.622.424-8 50.00 

ANDRIELE CRISTINA RODRIGUES CARDOSO 34.170.471-4 52.50 

ANÉZIA DA PENHA RIZZIO NOGUEIRA 6.334.340 70.00 

ÂNGELA APARECIDA ALEXANDRELLI MELLO 6.872.830 55.00 

ANGELA CRISTINA SPAGOLLA AMADEU 42.007.358 70.00 

ANGELA DE MOURA OLIVEIRA 29.141.543-X 50.00 

ANGELA MARIA VILAS BOAS SEBASTIÃO 23.795.998-7 50.00 

ANGELA MARTA DE OLIVEIRA 25.352.464-7 52.50 

ANNA SOLANGE RUSSO 07.816.528-6 50.00 

ANNE GABRIELE BRITES FERNANDES ROSA 33.793.273-6 57.50 

ANNELIESE REGINA LUDWIG 43.100.028-1 52.50 

ANTONIO HENRIQUE DE VITO ZOLLNER 40.942.322-1 77.50 

APARECIDA PINHEIRO DE PAULA 11.138.554 50.00 

ARIANE CAYRES GALVÃO SAMPAIO 40.993.937-7 57.50 

ARIANE LÚCIA JENSKE 40.747.647-7 65.00 

ARIANE MOURA 46.137.743-3 60.00 

ARILDO JESUS PAES 41.851.713-7 50.00 

AUDELI ANGELO 12.236.921 55.00 

BEATRIZ APARECIDA WOLKE 33.287.178-2 60.00 

BEATRIZ DA SILVA GONÇALVES 49.997.930-8 62.50 

BRUNA ANTONIEL ALVES 42.361.454-X 62.50 

BRUNA CRISTINA DE LIMA 43.099.919-7 65.00 

BRUNA CRISTINA DO NASCIMENTO 40.746.099-8 60.00 

BRUNA HARDER LEME 43.478.968-9 50.00 

BRUNA MARQUES COMELLI DE AGUIAR 40.523.451-X 55.00 

CAIO MORAES THOMÉ 48.251.120-5 65.00 

CAMILA BATISTA DO AMARAL 46.824.495-5 60.00 

CAMILA CRISTINA SABINO SANTILLE 40.388.506-1 95.00 

CAMILA FERNANDA RIBEIRO MARCHETTI 44.498.848-8 50.00 

CAMILA GABRIELA FERREIRA MUNIZ MARRONI 33.026.673-1 72.50 

CAMILA GARCIA DE PAULA ASSIS 46.363.935-2 62.50 

CAMILA NOGUEIRA DA SILVA 45.376.171-9 67.50 
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CAMILA PIRES VALIM 48.597.400-9 60.00 

CAMILA SILVEIRA GONÇALVES 48.813.900-4 72.50 

CAMILA SOUZA SANTOS 46.148.576-X 55.00 

CARMEM JÚLIA DO CARMO 20.362.093 60.00 

CARMEN LUCIA DOS SANTOS 28.252.681-X 67.50 

CAROLINA BRACONI DOS SANTOS 40.169.189-5 62.50 

CAROLINA DA SILVA 45.571.025-9 70.00 

CASSIA APARECIDA ODIZIO CARNAVAL 35.640.869-3 57.50 

CASSIA REJANI JOSÉ REIS 22.832.952-8 77.50 

CASSIANA CASARI DE SOUZA ZAGO 28.000.994-X 60.00 

CHIRLEI MANTOVANI DA SILVA 30.729.916-8 67.50 

CIBELE APARECIDA DUARTE 30.995.297-9 57.50 

CIBELE CASSIANE BANDEIRA 83.876.034 62.50 

CINTIA ANDRESSA LUIZ DE LIMA AMADO 28.948.370-0 50.00 

CÍNTIA FERNANDES ROBERTO 30.825.703 52.50 

CÍNTIA PAULA HOLZHAUSEN LEME 34.293.577-X 62.50 

CLARICE OLIVEIRA DE CARVALHO 17.920.648 62.50 

CLAUDENICE MARIA SEISDEDOS MAGINADOR 14.323.221-6 62.50 

CLÁUDIA APARECIDA DA COSTA MANSANO 25.497.199-4 52.50 

CLAUDIA FERNANDA MILIORINI DE MATTOS 20.632.641-5 50.00 

CLAUDIA VALÉRIA FERNANDES 24.278.801-4 55.00 

CLEIDE DA SILVA SOUZA 30.595.426 70.00 

CLEONICE DA SILVA ROCHA MENDES 34.562.742-8 52.50 

CRISTIANA MAZZINI DE MACEDO 33.405.334-1 57.50 

CRISTIANE APARECIDA BINOS 25.594.389-1 57.50 

CRISTIANE DE ALMEIDA 45.521.118-8 50.00 

CRISTIANE MADUREIRO MIGUEL 26.467.759-6 50.00 

CRISTIANE TREVIZAN CORBALAN 56.516.0 55.00 

DAIANE CARLA DE MORAES FIGUEIREDO 85.070.290 52.50 

DAIANE FERRAZ BATISTELA DUARTE 44.016.928-8 50.00 

DAIANE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 45.790.586-4 62.50 

DALILA DE OLIVEIRA SILVA 89.822.661 60.00 

DALVA NUNES VIEIRA DA SILVA 24.712.988-4 52.50 

DANIELA CRISTINA SOARES 33.794.167-1 60.00 

DANIELE CRISTINA DE SOUZA KUNDIG 43.100.173 60.00 

DANIELE CRISTINA FERREIRA 45.375.825-3 50.00 

DANIELE FABIOLA MARQUESINI 32.643.570-0 77.50 

DANIELE FERNANDA MUYLAERT 25.045.826-3 70.00 

DANIELE PAIVA PRADO 37.197.468-9 50.00 

DANIELLE MARIA FERREIRA DA SILVA 45.527.537-3 57.50 

DAYANE KELLI SOUZA FERNANDES PINTO 46.360.380-1 55.00 

DEBORA AMERICA ALVES DE CAMPOS 46.869.414-6 60.00 

DEBORA SANTILLE DE PROENÇA GARRAFA 43.100.004-9 52.50 

DEBORAH CHRISTINA SEREZANI MUNHOZ 30.594.694-8 77.50 

DEISIANY VIEIRA GOMES 41.192.006-6 62.50 

DENISE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 26.735.955 62.50 

DENISE NOGUEIRA RODRIGUES NEVES CICHETTO 19.847.275-4 72.50 

DENIZE CRISTINA HOMEM TEIXEIRA 40.865.221-4 55.00 

DIENE MICHELE DE ALMEIDA 48.562.012-1 70.00 
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DIVA ARACELIS DELOSI ROCHA 7.386.778 62.50 

DIVANIL REGINA TERÇARIOLI 13.905.125 67.50 

DORALICE DE LIMA FRANCO FERREIRA 15.972.330 52.50 

DYANE DA SILVA SANT ANA 40.994.486-5 57.50 

EDILENE DE PAULO RODRIGUES 29.141.144-7 57.50 

EDILENE RIBEIRO DE MENDONÇA 18.535.243-1 55.00 

EDNA APARECIDA FÉLIX PRADO 11.137.187-9 62.50 

ELAINE APARECIDA DE CASTILHO 23.796.563 67.50 

ELAINE CRISTINA DA SILVA LIMA 26.735.670-5 75.00 

ELAINE CRISTINA FERNANDES BARREIRA 32.752.999-4 57.50 

ELAINE CRISTINA FERREIRA DE LIMA 40.746.431-1 52.50 

ELAINE CRISTINA ROSA DORNELAS 26.400.573-9 60.00 

ELAINE DE MORAES 27.083.744-9 55.00 

ELAINE FARIA DE OLIVEIRA 40.055.748-4 65.00 

ELAINE LOPES 26.609.244-5 62.50 

ELAINE VERONESSI ALARCÃO 38.500.152-6 55.00 

ELIANA APARECIDA GONÇALVES COELHO 25.463.006-6 52.50 

ELIANE ALVES DE OLIVEIRA 47.109.307-5 52.50 

ELIANE APARECIDA GOMES AMSTALDEM 50.744.920-4 65.00 

ELIANE RORATO 22.032.704 50.00 

ELIETE EVANGELISTA DE ALMEIDA SIQUEIRA 18.347.302-4 65.00 

ELIETE MAGALHÃES PERES 17.693.063-2 65.00 

ELISABETE DE FÁTIMA DOS SANTOS DE ANDRADE 33.285.894-7 55.00 

ELISABETE GIMENES RIBEIRO DINIZ 22.832.825-1 55.00 

ELISANGELA APARECIDA GABRIEL SOUSA 24.279.325-3 60.00 

ELISÂNGELA CASSIANO 33.404.807-2 70.00 

ELISÂNGELA FERREIRA BALDO 26.400.796-7 62.50 

ELIZABETE VAL 20.632.567-8 55.00 

ELIZABETH DE ALMEIDA 22.032.270-3 70.00 

ELOISA PIROLO DIAS 46.160.895-9 70.00 

ERIKA CRISTINA GREJO 48.251.985-X 80.00 

ERIKA MOREIRA DARÉ 33.458.826-1 65.00 

EROTILDE MECINA 20.362.052 60.00 

EVERLI ALMEIDA DE ALCANTARA 25.497.887-3 52.50 

FABIANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 34.978.910-1 57.50 

FABIANA CRISTINA DIAS DOS SANTOS 45.696.119-7 50.00 

FABIANA CRISTINA SCALA 25.463.115-0 65.00 

FABIANA DE OLIVEIRA DELGADO DOS REIS 30.825.548-3 67.50 

FABIANA MOSSINI 33.025.876 57.50 

FABIANA PARANHOS DOS SANTOS 30.594.682-1 50.00 

FABIANE DE SOUZA DIAS 42.023.907-8 70.00 

FATIMA APARECIDA ALVES PEREIRA 29.335.241-0 50.00 

FATIMA MARIA BEDINOTTE E SILVA 10.768.120-1 55.00 

FERNANDA IMPÉRIO PAIÃO 41.241.334-6 52.50 

FERNANDA MARIA DE LIMA 34.623.895 72.50 

FERNANDA MARIA OLIVEIRA MOTA 45.389.903-1 60.00 

FERNANDA MONTEIRO 48.836.851-0 65.00 

FERNANDA PAES NÁPOLI 32.751.597-1 65.00 

FLÁVIA DANTAS LORANDI 44.756.752-4 65.00 
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FLÁVIA HELENA THOMAZ 33.677.191-5 65.00 

FLÁVIA JOANA TAVEIRA 43.478.882 65.00 

FLAVIA REGINA BELOTE L' ERARIO 30.420.399-3 62.50 

FLAVIA RENATA PIMENTEL SILVA LEONE 46.717.143-9 70.00 

FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 40.010.975 62.50 

FRANCIELE CRISTINA DELFINO 46.358.133-7 57.50 

FRANCIELE DOS SANTOS GOMES 48.266.753-9 52.50 

FRANCIELLE IACOBACCI LOURENÇAO 42.523.225-6 52.50 

FRANCISMARA SILVEIRA 25.838.736-1 52.50 

GABRIELA VIEIRA DE SÁ BIASON 25.497.355-3 72.50 

GEISA MARIA CASTRO DA ROCHA 30.995.314-5 50.00 

GILMARA GISELE DE OLIVEIRA BASSEGIO 43.100.182-0 60.00 

GIOVANA ROCHA LEITE 48.509.969 67.50 

GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR 40.994.103-7 60.00 

GISELE BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS 25.576.861-8 67.50 

GISELE CAROLINA MIOTTO SPADA SANTOS 29.709.895-0 72.50 

GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA 45.377.695-4 65.00 

GISELE DIAS ALEXANDRE PEREIRA 25.624.429-7 60.00 

GISELE PENHA DOS SANTOS COSTA 40.055.750-2 50.00 

GISELI BARBOSA DE OLIVEIRA SOUZA 40.182.675-2 62.50 

GISELLE LABATE SCANHOLATO 43.433.901-5 65.00 

GISLAINE RENATA DOS SANTOS 42.523.228-1 62.50 

GISLENE ALINE DO NASCIMENTO 40.123.626-2 60.00 

GISLENE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 45.527.015-6 60.00 

GISLENE MARLEI NOGUEIRA 30.594.371-6 65.00 

GISLENE MATILDE TEIXEIRA 18.539.106 50.00 

GISLENE MENDES DOS SANTOS OLIVEIRA 18.911.929-9 52.50 

GLAUCIA DE OLIVEIRA 21.629.403-4 80.00 

GRACIELA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 42.282.317-X 50.00 

GRAZIELI MARIA LOCATELLI 44.622.610-5 57.50 

HELIANE MEDEIROS DA SILVA 12.479.893-7 60.00 

HELOIZA BARBOSA DA SILVA 42.018.931-2 55.00 

HELTON RODRIGO CORRÊA 33.209.817-5 72.50 

INAIÊ NOGUEIRA DO VALE 76.036.649 62.50 

INES GABRIEL DA SILVA 30.186.456-1 50.00 

IOLANDA IEGER DA SILVA 20.361.887-7 52.50 

IRANI APARECIDA CALEGARI JUSTINIANO 17.021.141-1 55.00 

IRENE RIBEIRO DA SILVA 40.123.627-4 50.00 

ISABELA FERNANDA ROBERTO DA SILVA 44.303.570-2 65.00 

ISALTINA SOARES DE FREITAS 19.619.160-9 55.00 

IVANIL AMANCIO CORREA 12.151.836-X 60.00 

IVETE MORAES DOS SANTOS 54.510.672-2 57.50 

IVONE MACHADO LIMA 25.478.019-2 52.50 

IVONETE CRISTINA NEVES 23.283.895-X 52.50 

IZABELLA CRISTINE FORTES DE OLIVEIRA 44.896.786-8 55.00 

JACIRA PASSARELLI DOS SANTOS 14.067.972-8 60.00 

JACKELINE DE AQUINO NERIS 48.631.452-2 67.50 

JANAINA GABRIELA MARTINS DA SILVA 40.885.161-2 67.50 

JANDIRA PASSARELLI GUIOTTI 11.139.387-5 50.00 
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JANE APARECIDA VICENTE GALHARDI 17.743.817-4 57.50 

JAQUELINE BATISTA VIEIRA CAETANO 27.084.370 75.00 

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA HIDALGO 17.920.754 57.50 

JAQUELINE DE MELO VICTOR 45.739.130-3 65.00 

JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 42.213.315 60.00 

JAQUELINE SIMIAO DOS PASSOS 28.584.378 55.00 

JEOLISA DA CUNHA DA SILVA 05.745.409-1 60.00 

JESSICA FERNANDES DA SILVA 47.476.301-8 60.00 

JESSICA FERREIRA FONSECA 40.240.313-7 62.50 

JÉSSICA LAYLA KOPANYSHYN SILVEIRA 40.010.977-3 67.50 

JÉSSICA VENTUROSO DOS SANTOS 41.906.761-9 65.00 

JOCIMAR AMANCIO CORREA 25.463.474-6 60.00 

JOELMA APARECIDA DA SILVA 16.740.269 55.00 

JOELMA DE OLIVEIRA LINO 45.696.696-1 72.50 

JOSAINE APARECIDA CHAGAS DA SILVA 28.106.725-9 57.50 

JOSEANE FRAGOSO DA SILVA 26.735.952 95.00 

JOSIANE CAVANHA GUIMARÃES 40.550.309 50.00 

JOSIANE DOS SANTOS 33.128.289-6 62.50 

JOSILENE PAULINA BATISTA DE PAULA 40.429.643-9 52.50 

JUCILENE DA SILVA 33.793.621-3 65.00 

JULIANA BELINI JORGE 28.001.004-7 55.00 

JULIANA CRISTINA SIQUEIRA 25.497.396-6 52.50 

JULIANA DINIZ ANGELO MASCARELI 30.187.482-7 52.50 

JULIANA GOIS DA SILVA 45.236.329-9 55.00 

JULIANA GOMES DA SILVA SERODIO 34.170.655-3 62.50 

JULIANA HADDAD 47.634.771-3 50.00 

JULIANA PONTES ORLANDO 30.729.654-4 67.50 

JULIANA VIEIRA 25.059.769-X 70.00 

JULIANE CATARINA DE BARROS PAYAO 19.824.145-5 72.50 

JUSSARA MARIA DA SILVA 25.445.194-9 52.50 

KAREM DAYANE DE PAULO SOARES SILVA 48.654.834-X 55.00 

KARINA FERRARI VITORETI 34.293.823 52.50 

KATIA APARECIDA FRAZÃO DE ARAUJO 32.752.824-2 65.00 

KATIA SUELI KEMOTU TERRIBILE 21.732.591 57.50 

KATY CRISTINE MARTINS DIAS 20.632.800 62.50 

KEILA FABIANA DUTRA 40.034.014-8 67.50 

KELEN VANESSA DE SOUZA 30.324.565-7 55.00 

KELI CRISTINA DE PAULO 42.024.019-6 67.50 

KELI DOS SANTOS GUADAGNINO 30.187.580-7 72.50 

KELLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA MARTINS 41.907.007-2 62.50 

KELLY LUCIANA DA SILVA GONCALVES 41.760.786-6 55.00 

LAÍS RODRIGUES DOS SANTOS 44.656.495-3 57.50 

LARISSA CONSONI ZANCHETTA 47.103.157-4 67.50 

LAURA OCWIECINSKY 34.979.266-5 75.00 

LAZARA ADRIANA DE CARVALHO ROMÃO 20.096.670-4 52.50 

LEANDRO MAZO ROCHA 46.882.669-5 62.50 

LEDA LOURDES 11.692.033-6 52.50 

LEDA PRISCILA NEGRI 40.994.729-5 80.00 

LEILA MARIA DE PAIVA TANGANELI 20.819.256 50.00 



 
DEPARTAMENTO DE 

ADMINISTRAÇÃO 

 

        

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez” 

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo  

 

 
Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis – SP 

LEISE CECÍLIA DE OMENA 28.216.736-5 77.50 

LIDIANE APARECIDA OZEAS 34.623.421-9 55.00 

LIGIA MARQUES DA FONSECA 28.215.140-0 62.50 

LILAMANI DA SILVA SERRA 910726 60.00 

LILIAN CORDEIRO 42.523.282-7 52.50 

LISNARA SCALADA POSSIDONIO 40.237.731 82.50 

LUCAS DE MORAIS RODRIGUES 40.571.266-2 62.50 

LUCAS DE SOUZA BOSCARINI 32.451.679-4 62.50 

LUCIANA ALVES DE SOUSA 30.825.471-5 55.00 

LUCIANA BARREIROS 33.025.730-4 57.50 

LUCIANA CHICOLI DE OLIVEIRA LUCIANO GOMES 19.336.157-7 80.00 

LUCIANA CLAUDIA AMBONATI 27.611.391-3 52.50 

LUCIANA CRISTINA DIAR LEME 29.425.136-4 60.00 

LUCIANA EVANGELISTA SOUZA NOGUEIRA 58.758.433-6 67.50 

LUCIANA GOMES CORRÊA NUCCI 30.324.469-0 55.00 

LUCIANA PUGLIA 20.096.364-8 60.00 

LUCIANA RODRIGUES CAVANI 32.752.067 57.50 

LUCIANA TALIATE 30.187.283-1 55.00 

LUCIANE APARECIDA CAMELINI 17.527.943 60.00 

LUCIANE IMPÉRIO SILVA 24.927.254-4 50.00 

LUCILA TORRETI DA SILVA 30.729.710 57.50 

LUCINÉIA BUSTO BENEDITO 20.814.789 60.00 

LUCINEIA MAGRINELLI MOREIRA 13.480.076 50.00 

LUCINETE GOMES CORREA SILVA 30.324.470-7 52.50 

LUIZA RODRIGUES FERREIRA 14.346.284 50.00 

LURDES HONORIA DE PAIVA CASTRO 83.802.824 52.50 

MAGNA CARNEIRO GOMES 40.033.856-7 57.50 

MAÍSA MONTEIRO MACHADO 26.467.514-9 52.50 

MARA LIDIA LOPES 25.497.366-8 50.00 

MARCIA BARREIROS PINTO 20.093.659-1 55.00 

MARCIA BARROS LIMA CAMARGO 40.055.754 55.00 

MARCIA CELINA AMARAL 24.508.968-8 60.00 

MARCIA CRISTINA ANTUNES COSTA 24.361.012-9 72.50 

MÁRCIA DE LIMA DELGADO 32.451.081-0 62.50 

MARCIA REGINA DE SOUZA MENDES 13.325.286-3 65.00 

MARCIO DA SILVA CAMARGO 22.806.362-0 57.50 

MARCOS AURELIO ANDRADE 40.123.970-6 52.50 

MARGARETE CRISTINA CAMARGO 32.141.099-3 52.50 

MARIA ALICE PEREIRA 47.332.806-9 82.50 

MARIA ANGÉLICA GOMES 42.024.023-8 62.50 

MARIA ANGÉLICA VICENTE PEREIRA 34.623.425-6 57.50 

MARIA ANTONIA MARTIMIANO DE OLIVEIRA 22.032.463-3 77.50 

MARIA APARECIDA AZEVEDO LEÃO KITZMANN 24.139.375-9 52.50 

MARIA APARECIDA BENTO 15.974.829 62.50 

MARIA APARECIDA CAMARGO RIBEIRO 14.886.533 65.00 

MARIA APARECIDA DE PAIVA 33.816.565-4 50.00 

MARIA APARECIDA PATTA DOMINGUES 26.298.226-2 55.00 

MARIA APARECIDA TAVARES DE ANDRADE 22.033.785-8 70.00 

MARIA CARMEN DE OLIVEIRA VALIN 29.458.096-7 55.00 
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MARIA CLAUDENIR FORTES DE SOUZA 11.942.980 57.50 

MARIA CRISTIANE SIQUEIRA NASCIMENTO 29.404.906 62.50 

MARIA DAS DORES VASCONCELLOS AMBROZIO 29.086.108-1 52.50 

MARIA DE FÁTIMA MORENO DE SOUZA 14.884.770 62.50 

MARIA DE FATIMA MUNIR 7.189.382 67.50 

MARIA DOLORES MARTINS 12.175.541 57.50 

MARIA ESTELA DA SILVA 40.342.947 65.00 

MARIA GABRIELA FIORAVANTE  46.188.275-9 52.50 

MARIA GIOVANA SONSIM 27.036.074-8 67.50 

MARIA ISABEL GIL ALVARENGA 10.313.211-9 50.00 

MARIA LUZINETE SANCHES DE MORAES 11.138.020-0 62.50 

MARIA NEIDE GONÇALVES DOS SANTOS 25.059.745-7 60.00 

MARIA SIMONE FREIRE 25.497.050-3 57.50 

MARIA TEREZINHA BATISTELA BERTO 24.927.380-9 65.00 

MARIANA CAMARGO OLIVEIRA 46.151.479-5 67.50 

MARIANA CARDOSO ALVES COTULIO 44.490.435-9 50.00 

MARIANA PEIXOTO DA ROCHA 44.622.426-1 55.00 

MARIANE DE FREITAS CHIAMPI CARDOSO 33.286.068-1 60.00 

MARIELLE CAROLINE BARRUECO 79.989.150 55.00 

MARILZA PINTO CARDOSO ODORIZZI 13.139.490-3 62.50 

MARINA VENÂNCIO CAMARGO 24.277.273-0 55.00 

MARINETE PEREIRA DA SILVA GENEROSO 19.339.867 52.50 

MARISA CHERUTI MARENGONI 14.667.418 57.50 

MARISA DE SOUZA GONÇALVES 6.989.498 50.00 

MARISA SIQUEIRA ZIBORDI 9.522.063 52.50 

MARLI DE SOUZA LIMA GIACON 11.692.522 52.50 

MARTA APARECIDA ZANCHETA DOS SANTOS 12.152.731-1 65.00 

MARTA MAYER 20.632.778 77.50 

MARYÊ MATOS GRANADO ARAGÃO 27.898.420-4 72.50 

MATILDE MARIA DE PAULA 17.918.537-8 52.50 

MAYARA CRISTINA DIAS CHAVES 40.668.806-0 67.50 

MELINA RONCON DA SILVA 40.571.791 65.00 

MILANE PIRES DOMINGUES 46.137.773 60.00 

MILENA FONSECA URIAS DA CRUZ 48.752.537 62.50 

MILENA MESSIAS DE LIMA 92.610.152 67.50 

MIREILE KARINE DE SOUZA OLIVEIRA 30.421.544-2 72.50 

MIRIAM APARECIDA GÓES DOS SANTOS BARBOZA 40.668.807-2 65.00 

MIRIAM BIANCHI 26.401.530-7 50.00 

MONICA GAIOFATTO 27.688.946-0 62.50 

NADIA BONAN NEGRI 32.644.722-2 60.00 

NANCY PEREZ BORGES FREIRIA 33.025.784-5 60.00 

NATÁLIA FRANCISCATTI DE GÊNOVA. 40.571.380-0 50.00 

NATÁLIA GARCIA DE CARVALHO 41.241.465 55.00 

NATANIELA PAULA MESSIAS VIDOTTI 32.750.173 50.00 

NATHALIA MARQUES BUZZIO 47.508.941-8 62.50 

NEILA SILVA MATTOS HOBI 82.861.626 55.00 

NEIVA APARECIDA ZAGO DA SILVA 26.547.278-7 65.00 

NEIVANIL APARECIDA CARREIRO 18.539.158 57.50 

NELI BLEFARI 85.938.762 62.50 
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NEUSA DE CAMARGO LIMA SILVA 11.693.804-3 55.00 

NILCE APARECIDA MACHADO MURARI 14.602.019-4 50.00 

NINA MARIA SOUZA DIAS SILVA 33.288.711 57.50 

OSVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR 44.602.857-5 52.50 

PAOLA FERNANDA LERIAS 40.523.344-9 67.50 

PATRICIA APARECIDA AGIO PUGLIEZI 19.336.328-8 65.00 

PATRICIA APARECIDA ALVES LIMA  30.420.009-2 57.50 

PATRICIA CORDEIRO TEIXEIRA VIEIRA 40.124.037 60.00 

PATRÍCIA FRANCO PALMA 40.010.950-5 52.50 

PATRICIA JULIANA DAMIN 42.213.317-3 50.00 

PATRICIA MIDENA DA SILVA 32.752.147-8 65.00 

PATRICIA MILÉO SALVIANO 25.463.365-1 52.50 

PATRICIA MUNIZ VIDAL 23.964.865-1 65.00 

PATRICIA PEREIRA SANTANA 41.754.330 72.50 

PATRICIA RIBEIRO HATOS DA SILVA 30.324.264-4 57.50 

PATRICIA RODRIGUES RUIZ 24.304.581-5 65.00 

PAULO CARLOS LEME MOURÃO 19.619.524-X 57.50 

PRISCILA APARECIDA BRUZÃO 41.125.367-0 57.50 

PRISCILA APARECIDA GUGLIERMETE 45.779.767-8 52.50 

PRISCILA APARECIDA LOPES 45.561.168 50.00 

PRISCILA SUELEN DA SILVA 47.129.882-7 57.50 

RAFAEL FANTIN 40.237.734-5 77.50 

RAFAEL SILVERIO DA SILVA 48.182.293-8 55.00 

RAFAEL SOUZA GARCIA 40.782.138-7 55.00 

RAFAELA CRISTINA SALES DA SILVEIRA 47.970.016-3 65.00 

RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT 42.759.919-2 50.00 

RAQUEL CAMARGO DE SOUZA 33.027.749-2 52.50 

RAQUEL DE OLIVEIRA FERNANDES 44.263.386-5 70.00 

RAQUEL MASCHIO DOS REIS 46.239.148 75.00 

REGIANE APARECIDA PRADO DE OLIVEIRA 33.026.402-3 50.00 

REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA 48.603.997-3 62.50 

REGINA CÉLIA PAYAO AUGUSTO 22.474.202-4 60.00 

REGINA CÉLIA ROSA BATISTA 18.539.183-7 65.00 

REGINA DARQUI RAMOS FRACOTTE 15.972.395 60.00 

REGINA ROSSETO 15.974.813-6 57.50 

RENATA ALESSANDRA SILVA ELAND 39.122.421-9 72.50 

RENATA BISPO DE SOUZA CAMARGO 48.749.316-3 70.00 

RENATA CLAUDIA DE OLIVEIRA 43.404.500-7 65.00 

RENATA DOS SANTOS 45.572.154-3 52.50 

RENATA FAVARETO TONI 29.424.958-8 72.50 

RENATA FERNANDES ARANTES 17.918.063 57.50 

RENATA FERNANDES DE LIMA SACHETTI 32.752.209-4 50.00 

RENATA PALMA SANCHEZ 25.496.424-2 67.50 

RITA CRISTINA LOPES GASQUE 33.024.905-8 50.00 

RODRIGO APARECIDO RIBEIRO DA SILVA 42.824.417-8 82.50 

ROSANA COELHO DE ANDRADE RODRIGUES 16.744.539 57.50 

ROSANA LOURENÇO DA SILVA CAMARGO 12.429.425 52.50 

ROSANA MASCHIO MOREIRA DE OLIVEIRA 24.713.332-2 70.00 

ROSANA RAQUEL KORMANN MUCKE 26.155.455-4 65.00 
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ROSANE ARACELE FERREIRA 29.316.694-2 50.00 

ROSANGELA CARDOSO VIEIRA 28.001.230-5 62.50 

ROSANGELA DA SILVA 23.013.745-3 50.00 

ROSANGELA MARIA FERREIRA DA SILVA 22.832.926-7 52.50 

ROSANGELA MARTINS DA SILVA 17.273.922 57.50 

ROSÂNGELA MIGUEL DE CARVALHO 22.061.114-2 57.50 

ROSANGELA PIRES FLORENTINO 17.652.377-7 50.00 

ROSELI APARECIDA MANZONI DAVID 18.535.954-1 60.00 

ROSELI LEITE DA SILVA 24.361.331-3 55.00 

ROSEMARY DE ANDRADE GALLI 18.346.957 65.00 

ROSEMARY SURMAN GONCALVES 20.634.752-2 55.00 

ROSEMEIRE CHRISTANI DE FREITAS BRANDÃO 22.032.099-8 57.50 

ROSEMEIRE SIMÕES DE SOUSA 20.634.800-9 57.50 

ROSICLER APARECIDA DA SILVA VASCO 17.705.879-1 70.00 

ROSIENE NICOLAU DA SILVA 25.625.256-7 60.00 

ROSILAINE APARECIDA MARCONATO 42.023.930-3 50.00 

ROSILENE RODRIGUES DA SILVA CLARO 30.420.015-3 55.00 

ROSIMERI DE SOUZA MASCARI 35.097.181 57.50 

ROSMALI APARECIDA FERNANDES LÁZARO 25.497.810-1 65.00 

RUT ALVES DE OLIVEIRA 10.356.995-9 55.00 

SABRINA DE FÁTIMA OLIVEIRA 49.510.843-1 60.00 

SABRINA DINIZ MONTEIRO 44.523.311-4 50.00 

SALETE DE FATIMA PIVA BIAZON 23.796.489-2 52.50 

SAMANTA CAROLINE DA SILVA 26.354.314-6 52.50 

SANDRA APARECIDA DA SILVA LEITE 21.537.684-5 52.50 

SANDRA APARECIDA DE SOUZA ANDRADE 17.915.569-6 50.00 

SANDRA MARIA DE OLIVEIRA PENACHINI 9.413.978 57.50 

SANDRA REGINA TORRES 34.623.861-4 55.00 

SANDRA REGINA VASCONCELLOS RESENDE 16.854.660-7 60.00 

SANDRA VALERIA MACHADO DE SOUZA LIMA 18.535.776-3 62.50 

SANTINHA SOARES DE MACEDO 12.429.432 52.50 

SARA JULIANA DOS SANTOS PANUCI 42.523.318-2 60.00 

SARAH RIBEIRO PERCON 44.925.760-5 55.00 

SELMA DE OLIVEIRA 15.814.898 57.50 

SELMA PINHEIRO BENEVIDES 12.151.465-1 55.00 

SHEILA APARECIDA LOPES DA SILVA 27.611.652-5 65.00 

SILMARA GOMES DE ALMEIDA 42.023.818-9 60.00 

SILVANA ANDRADE DE SOUZA 26.467.784-5 57.50 

SILVANA DALACOSTA 21.285.541 60.00 

SILVIA CRISTINA BINOS 25.594.390-8 55.00 

SILVIA CRISTINA DE SOUZA 26.735.967-6 52.50 

SILVIA CRISTINA VIEIRA 28.908.812-4 65.00 

SILVIA HELENA CAMPOLI DE SOUZA 25.463.292-0 57.50 

SILVIA LETICIA BATISTA LEME MARTINS 48.422.085-8 72.50 

SILVIA LETICIA PEREIRA 29.335.041-3 70.00 

SIMONE ALVES DE ARAÚJO 25.496.440-0 72.50 

SIMONE ALVES DE PÁDUA PALHARES 25.171.223-0 57.50 

SIMONE CONCEIÇÃO GRIZON DUARTE DE PINHO 22.061.373-4 52.50 

SIMONI MAFFIOLETTI KURPEL 80.347.316 55.00 
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SIRIE CLEI DA SILVA 27.611.895-9 60.00 

SIRLENE MARTA SILVA 15.974.705-3 67.50 

SOELAINE TAVARES MOREIRA SILVA 33.288.851-4 55.00 

SOLANGE APARECIDA DA CUNHA SAKAMOTO 6.587.271-4 65.00 

SOLANGE GALVÃO DE CASTRO ATADIA RADO 22.032.659-9 52.50 

SOLANGE MATIAS SOARES 8.422.995-0 62.50 

SONIA KILL DA SILVA COELHO 26.736.015-0 57.50 

SONIA MARIA BUENO 26.298.242 57.50 

SONIA MARIA COSTA DE ROSSI 13.787.357-8 52.50 

SONIA MARIA DE ARAUJO 14.884.608-7 57.50 

SONIA MARIA PAITL URBANO 14.067.186 65.00 

SUEIDI APARECIDA BENTO 27.896.788-7 57.50 

SUELEN DOS SANTOS SOARES 44.656.501-5 57.50 

SUELI APARECIDA DA SILVA 23.014.655-7 57.50 

SUELI APARECIDA GOES 24.713.081-3 72.50 

SUELI ORTIZ DE OLIVEIRA 16.742.302-2 67.50 

SUELLEN LEITE DA SILVA 44.857.622-3 60.00 

SUZANA GONÇALVES DE SOUZA 25.497.552-5 50.00 

TACIANE MEDEIROS LUQUETI 48.629.966-1 55.00 

TAINA FERREIRA MAGALHAES 40.613.166-1 50.00 

TALITA ANTUNES ANDREOTTI 47.588.380-9 50.00 

TALITA MILCK LISBOA 40.294.415 60.00 

TAMIRIS BEZERRA DA SILVA 43.177.315-4 70.00 

TAMIRIS MARIA DOS SANTOS 46.350.518-4 52.50 

TANIA MARIA FERNANDES DA SILVA 14.346.273 50.00 

TANISE MARIA DE OLIVEIRA 40.668.754-7 55.00 

TATIANA PEREIRA SOARES CÚSTODIO 33.025.833-3 62.50 

TATIANE COSTA DA SILVA 42.243.843-1 67.50 

TATIANE DE OLIVEIRA CALIL 48.165.606-6 52.50 

TERESINA DE JESUS ALVES SILVA 17.920.675-8 57.50 

TERESINHA VILMA ROSEIRO COUTINHO ZOUCAS 5.286.189 55.00 

TEREZINHA DE SOUZA MATTA 7.327.924 67.50 

THAIS CAETANO TIROSSI 40.943.976-9 65.00 

THAIS CARDOSO SEREZANI PILAN 40.994.169-4 65.00 

THAIS DE CAMPOS NAVARRO COGO 42.369.229 62.50 

THAIS NASCIMENTO DO VALE 33.793.675-4 75.00 

THAYS MARCON ENGLHARDT BARBOSA 48.748.983-4 70.00 

TIAGO ESCAME GIMILIANI 40.885.186-7 52.50 

VALDINEIA DOMICIANO 30.323.864-1 62.50 

VALERIA APARECIDA MAGRINELLI FRAZON DA CRUZ 34.876.319-0 55.00 

VALÉRIA APARECIDA ROSA 16.371.599-3 55.00 

VALÉRIA CRISTINA FERREIRA DE ANDRADE 27.182.416-5 50.00 

VALERIA GUERRA DIAS GRUNENBERG 25.463.497-7 77.50 

VALQUIRIA BARBOSA DIAS NUNES 24.463.605-9 67.50 

VALQUIRIA DE OLIVEIRA BONINI 83.357.774 72.50 

VALQUIRIA LETICIA EFFGEN 46.366.714-1 55.00 

VANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 33.127.846-7 57.50 

VANDA BARBIEIRO 44.546.434 60.00 

VANDERLI RODRIGUES ANTUNES DE OLIVEIRA 30.970.525-3 57.50 
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VANESSA CASTRO VIDAL DE OLIVEIRA 30.324.603-0 57.50 

VANESSA CRISTIANE DE OLIVEIRA 35.223.460-X 55.00 

VANESSA DALVA RODRIGUES ARRUDA 28.648.190 72.50 

VANESSA OLIVEIRA SILVA GOBBI GOULART 45.788.648-1 65.00 

VANIA CRISTINA SPINOZA GONÇALVES LOPES 17.230.108-7 55.00 

VANILDA LEITE SILVÉRIO 23.013.739-8 60.00 

VIVIANE CRISTINA PINTO 28.000.883-1 50.00 

VIVIANE MARQUES 25.829.064-X 77.50 

VIVIANE ROBERTA IGNÁCIO 47.583.782-4 62.50 

VIVIANE ROSSATTO CASTRO BALTAZAR 19.336.278-8 57.50 

YARA DA SILVA GARCIA 41.391.072-6 60.00 

ZILDA DONATO VIEIRA 19.782.739 50.00 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL  

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

ENDEREÇO: AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VL. NOVA SANTANA, ASSIS/SP 

DIA: 19/12/2014 (6ª FEIRA) 

HORÁRIO: 08H ÀS 17H 

NOME DO CANDIDATO  RG PONTOS  

ADELSON HOLMO JUNIOR 21.510.859-0 55.00 

ANA MARIA DA SILVA 27.155.391-1 52.50 

ANDREA VERILLO CAMPELLO 38.891.442-7 75.00 

ANDRIELE CRISTINA RODRIGUES CARDOSO 34.170.471-4 65.00 

ANÉZIA DA PENHA RIZZIO NOGUEIRA 6.334.340 52.50 

ARIANE LÚCIA JENSKE 40.747.647-7 62.50 

CAMILA GABRIELA FERREIRA MUNIZ MARRONI 33.026.673-1 70.00 

CIBELE CASSIANE BANDEIRA 83.876.034 55.00 

CLARICE ELIAS 6.936.976-8 65.00 

DIVA ARACELIS DELOSI ROCHA 7.386.778  65.00 

DORIANI APARECIDA DE SOUZA 28.216.746-8 52.50 

ELAINE APARECIDA DE CASTILHO 23.796.563 57.50 

ELAINE LOPES 26.609.244-5 55.00 

ELAINE VERONESSI ALARCÃO 38.500.152-6 65.00 

FABIANA CRISTINA SCALA 25.463.115-0 60.00 

FABIANE DE SOUZA DIAS 42.023.907-8 72.50 

GIOVANA ROCHA LEITE 48.509.969 70.00 

GISELLE LABATE SCANHOLATO 43.433.901-5 52.50 

IOLANDA IEGER DA SILVA 20.361.887-7 67.50 

ISAURA DA SILVA LEOPOLDO 6.703.270 52.50 

JACIRA PASSARELLI DOS SANTOS 14.067.972-8 77.50 

JANDIRA PASSARELLI GUIOTTI 11.139.387-5 50.00 

JUCILENE RIBEIRO CEZAR 26.153.419-1 67.50 

LISÂNGELA CRISTINA BAPTISTA GOMES 22.931.975-0 62.50 

LUCIANA CHICOLI DE OLIVEIRA LUCIANO GOMES 19.336.157-7 62.50 

MARIA HELENA MONTAI MESSIAS 30.595.425-8 77.50 

MARIANA PEIXOTO DA ROCHA 44.622.426-1 55.00 
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PRISCILA APARECIDA BRUZÃO 41.125.367-0 60.00 

RAQUEL MASCHIO DOS REIS 46.239.148 60.00 

REGINA ROSSETO 15.974.813-6 60.00 

RENATA FAVARETO TONI 29.424.958-8 72.50 

ROSANGELA CARDOSO VIEIRA 28.001.230-5 62.50 

ROSILENE BUENO DE CAMARGO DIAS 20.096.403 52.50 

ROSMALI APARECIDA FERNANDES LÁZARO 25.497.810-1 70.00 

SALETE DE FATIMA PIVA BIAZON 23.796.489-2 55.00 

SANDRA REGINA GREGÓRIO OLIVEIRA 21.557.564-7 55.00 

SANDRA REGINA VASCONCELLOS RESENDE 16.854.660-7 65.00 

SILVIA CRISTINA BEGOSSO PIEDADE 7.599.589 57.50 

SILVIA CRISTINA BINOS 25.594.390-8 57.50 

SOLANGE APARECIDA DA CUNHA SAKAMOTO 6.587.271-4 70.00 

TATIANE DA SILVA CAMARGO 42.019.042-9 60.00 

TATIANE MACHADO VASCONCELOS 46.705.832-5 60.00 

VALERIA GUERRA DIAS GRUNENBERG 25.463.497-7 67.50 

VERIDIANA ALVES CIRINO 30.187.150-4 52.50 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

ENDEREÇO: AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VL. NOVA SANTANA, ASSIS/SP 

DIA: 19/12/2014 (6ª FEIRA) 

HORÁRIO: 08H ÀS 17H 

NOME DO CANDIDATO  RG PONTOS  

ADAIL CORRÊA LEITE 14.346.059-6 55.00 

ADELSON HOLMO JUNIOR 21.510.859-0 62.50 

ADRIANA DE ANDRADE 17.920.808 60.00 

ALESANDRA VITORINO DE SOUZA 25.384.620-1 75.00 

ALESSANDRA DEBOLETTA FAGUNDES 25.792.800-5 52.50 

ANA CLAUDIA FERNANDES CANOS 20.093.781-9 65.00 

ANA CLAUDIA LONGHINI PIEMONTE 13.787.400-5 62.50 

ANA CRISTINA DA MOTA 12.152.774-2 52.50 

ANA LEDA DE SOUZA E SOUZA 24.710.044-4 62.50 

ANA PAULA DIAS 29.903.467-7 50.00 

ANA PAULA PALMA TOMILHEIRO 11.139.437-5 55.00 

ANA PAULA PEREIRA COLETTO 42.023.666-1 67.50 

ANDERSON RODRIGO DO NASCIMENTO 44.733.574-1 55.00 

ANDRÉ CARDOSO DE OLIVEIRA 48.597.493-9 72.50 

ANDRÉ LUIS DA SILVA 45.696.004-1 57.50 

ANDRÉA ROBERTA PEREIRA NARDIS 33.127.842 57.50 

ANGELICA UTRAPP 25.838.460-8 50.00 

ANIELE CRISTINA CARVALHO DE OLIVEIRA 41.125.232 67.50 

ANTONIO DONIZETE DE SOUZA 21.734.714-9 65.00 

ANTONIO RUI PINTO CYRINO FILHO 00.164.962-3 57.50 

ANTÔNIO SÉRGIO STIEVANO MESSIAS JÚNIOR 30.596.254-1 57.50 

ARLETE MARCARI SILVA 19.622.730-6 52.50 
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BEATRIZ DESIRÓ ENTRINGUER 40.388.384-2 62.50 

CAMILA PARIZOTTO MONTEIRO 46.324.730-9 70.00 

CARLOS ALBERTO ARANTES DA SILVA 36.147.316-3 67.50 

CARLOS ANTUNES DO ROSARIO 21.916.607-9 75.00 

CARLOS FERNANDO DOS SANTOS 26.152.427-6 62.50 

CASSIA APARECIDA ROBERTO 26.299.371-5 57.50 

CELIO DE JESUS NEGRÃO 16.544.352 50.00 

CÉSAR AUGUSTO NUNES DE BRITO 24.927.277-5 65.00 

CILENE DA CRUZ VIEIRA 23.015.381-1 60.00 

CLAUDIA VALÉRIA NÉSPOLO DE ANDRADE GONÇALVES 18.912.503-2 72.50 

CLEIDE IRENE DE SOUZA 26.735.398-2 85.00 

CRISTIANE APARECIDA MEIRA 22.061.728 52.50 

DAIANE FERREIRA CUNHA 40.523.066-7 77.50 

DAIANE IARA FAUSTINO DA SILVA 47.421.938-0 67.50 

DAMARIS VITORINO DE SOUZA NASCIMENTO 47.145.059-5 57.50 

DANIELA DE OLIVEIRA BATISTA 46.803.375-0 55.00 

DANILA CORRÊA BERNARDES 27.530.716-5 65.00 

DANILO POLIZER DE OLIVEIRA 32.644.754-4 72.50 

DÉBORAH DE SOUZA MENDES 48.148.692-6 57.50 

DIEGO FERNANDO ALVES DE LARA 40.994.372-1 57.50 

DIMARCELO ALVES MARTINS 44.915.207-8 55.00 

EDERSON SILVA RODRIGUES 40.746.125-5 70.00 

EDSON MATHEUS AMARAL SANTOS 25.624.787-0 62.50 

ELENITA BARBOSA 33.794.092-7 67.50 

ELHILIANA PAULA DA SILVA AURELIANO 25.525.617-6 55.00 

ELIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 45.571.377-7 75.00 

ELIZABETH FERREIRA DE SOUZA 43.177.539-4 75.00 

EMILIA CLAUDIA DE CARVALHO FERREIRA 18.343.435-3 67.50 

ERCILIO ROCHA RIBEIRO FILHO 40.028.602-6 72.50 

ERIC VENTURA 25.496.757-7 55.00 

ESPEDITO CEZAR DOS SANTOS NETO 44.138.535-7 75.00 

EVERTON BATISTA 45.669.467-5 50.00 

FELIPE RAFAEL MINALLI LEITE 45.119.967-4 77.50 

FELLIPE LUAN MAJOR DA SILVA 48.628.619-8 55.00 

FERNANDA DANIELA MORAES 40.523.368-1 65.00 

FERNANDA DE OLIVEIRA 27.898.051 60.00 

FRANCISCO VENÂNCIO DOS SANTOS 18.343.058 52.50 

GIOVANA DOS SANTOS VENTURINI 33.793.738-2 70.00 

GLAUCIA MIRANDA GONÇALVES 40.571.274-1 67.50 

IONILDE NERIS DA ANUNCIAÇÃO 16.742.486-5 52.50 

ISAIAS JOSÉ DE CERQUEIRA JUNIOR 11.696.279-6 70.00 

JACKELINE SOUZA SILVA 44.896.787-X 57.50 

JAIME PROCÓPIO DA SILVA 53.476.559-2 75.00 

JESSICA PAES DE OLIVEIRA 48.596.020-5 62.50 

JOÃO ROBERTO MESSIAS DE NOVAES 21.167.634-2 67.50 

JOCIMAR DAS NEVES 15.818.511-0 55.00 

JOELSON ARCAS PINHEIRO 24.229.336-0 80.00 

JOSE CARLOS DE GOES JUNIOR 15.814.478 62.50 

JOSE CARLOS DE SOUZA NETO 27.084.407-7 72.50 
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JOSÉ WAGNER FORTES DE SOUZA 33.793.698-5 60.00 

JULIANA GARCIA DE OLIVEIRA 48.800.122-5 70.00 

JULIANA PIOVESANI DE CAMARGO 40.746.059-7 72.50 

JULIANA SIMONÍ LAMEU 25.497.837 57.50 

JULIO CESAR MARCONDES DE MATTOS 24.139.398-0 65.00 

JUSCILENI SLAVIERO ESPINDOLA 50.957.438 80.00 

KATIA SHIRLEY BARROSO 24.139.431-4 60.00 

KELLI CRISTINA GOMES 27.611.851-0 50.00 

KLEISON ANDRÉ RODRIGUES 48.882.469-2 57.50 

LARISSA ROMA MORENO BUSNELO 25.463.495-3 70.00 

LEDA REGINA LEARDINI MACHADO 12.870.293 57.50 

LILIAM FERREIRA DA SILVA 47.326.422-5 55.00 

LUCAS HENRIQUE BARBOSA 46.151.483-7 62.50 

LUCIANA CRISTINA LOPES DA SILVA 17.523.671-9 55.00 

MARCIA REGINA CINTO RICIERI 18.912.325 55.00 

MARCIO ROBERTO SANTOS 33.562.986-6 70.00 

MARIA ANGELICA GONÇALVES 28.000.345-6 60.00 

MARIA APARECIDA DA SILVA 16.744.809-2 55.00 

MARIA DAS GRACAS DE SOUZA MACHADO 16.544.313 60.00 

MARIANA GOULART PASSARELI 44.767.858-9 70.00 

MATEUS DINIZ ANACLETO 48.659.049-5 65.00 

MICHELI BARBOSA OLIVEIRA DA SILVA 40.028.711-0 57.50 

NATÁLIA DA SILVA MARCHI 43.455.413-3 62.50 

OSVALDO LINO DE SOUZA 25.478.326-0 62.50 

PASQUALE RICARDO BECCEGATO 12.151.452-3 75.00 

PATRICIA CRISTINA DA SILVA HERMINI 47.923.317-2 62.50 

PEDRO HENRIQUE DE ARÁUJO COELHO 45.378.107 50.00 

PRISCILA MAIA PRESTUPA 47.104.072-1 65.00 

RAFAEL CARDOSO SILVA 34.274.110 75.00 

RAFAEL MAZZANATTI 47.588.285-4 70.00 

RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 46.149.858-3 57.50 

RENATO MANFIO DE SOUZA RAMOS 47.588.154-0 62.50 

RICARDO MARTINS DE OLIVEIRA 33.488.706-9 57.50 

RICARDO MIGUEL DOS SANTOS 25.462.858-8 62.50 

RINALDO DE OLIVEIRA CAETANO 22.730.421-9 60.00 

ROBERTO JOSE DOS SANTOS 25.838.801-8 65.00 

RODRIGO PIOVESANI DE CAMARGO 30.323.928-1 67.50 

RODRIGO TREVISAN 41.470.541-5 62.50 

ROGERIO DE OLIVEIRA CAETANO 18.343.172 67.50 

ROGERIO DE OLIVEIRA CAETANO JUNIOR 49.810.290-7 62.50 

ROSANGELA DE ARRUDA SOUZA SANTOS 18.856.408-1 52.50 

ROSELI DE SOUZA GONÇALVES 18.447.938 62.50 

ROSEMAR MARIA MUNIZ 15.974.817 65.00 

ROSINEIRE JANGARELI DOS SANTOS BETONE 19.783.665-3 67.50 

RUAN FAUSTINO SOUZA 42.916.126-8 60.00 

SHEILA MARISA DA SILVA SOUSA 41.575.78 82.50 

SILVANO JOSÉ SOARES DA SILVA 20.815.354-8 50.00 

SILVIA CRISTINA BEGOSSO PIEDADE 7.599.589 62.50 

SILVIO ROBERTO TONIA 6.400.291 60.00 
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SIMONE DE OLIVEIRA 26.609.215-9 55.00 

SONIA MARIA DE SOUZA ZANCHETTA 16.544.312-1 57.50 

SUZANE PRICILA PAIVA GOMES ISSE 43.177.497-3 60.00 

TÁBATA BELLÉ SANTANA 36.147.267-5 72.50 

TAIS MICHELE LADEIRA 25.497.194-5 62.50 

TEREZINHA APARECIDA SANTANA ZANOTI 17.915.692-5 65.00 

THAIS CRISTINA PIEDADE 44.756.624-6 65.00 

THAÍS DE CASTRO OLIVEIRA SOUZA FERREIRA 43.177.355-5 57.50 

THIAGO CORADO LIMA 40.182.311-8 72.50 

TIAGO LEANDRO LARA 44.016.849-1 67.50 

VINICIUS SANTOS ROLFINI 30.187.139-5 60.00 

VITOR HUGO JORGE CORGHI 34.176.299-4 72.50 

VITÓRIO EVANDRO BOTEGA DEZIRÓ 29.404.819-4 67.50 

VIVIANE APARECIDA FLORENCIO 32.752.090-5 55.00 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INFORMÁTICA  

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

ENDEREÇO: AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VL. NOVA SANTANA, ASSIS/SP 

DIA: 19/12/2014 (6ª FEIRA) 

HORÁRIO: 08H ÀS 17H 

NOME DO CANDIDATO  RG PONTOS 

ANA PAULA VASCONCELOS DE SÁ 45.377.907-4 80.00 

CAROLINE DE FREITAS MONTEIRO GUADANHIN 46.007.471-4 72.50 

CLAUDIA URANGA CLIVELARO CARREIRA 23.522.427-3 55.00 

CRISTINA ARAÚJO FERNANDES 09.946.621-1 55.00 

DOUGLAS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 46.816.382-7 55.00 

ELIANA CARDOSO AFFONSO 30.825.668-2 55.00 

FELIPPE GABRIEL PANUCI 40.523.208-1 62.50 

FERNANDO GRANJEIA MENDES 32.752.189-2 57.50 

FLAVIA CRISTINA DE OLIVEIRA POLETTO 26.703.716-8 55.00 

FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 40.010.975 65.00 

IZABEL CRISTINA BOSSA 27.713.098-0 75.00 

JOÃO LUIS BRISOLLA POLATTO 15.675.165 70.00 

JOSEANE MACIEL PONTES 34.875.832-7 52.50 

LISANDRA APARECIDA CORREA 30.729.843-7 62.50 

LUIZ FERNANDO REZENDE CARDOSO 26.798.913-1 67.50 

MARCOS VINÍCIO HONÓRIO 26.354.030-3 50.00 

MARIA APARECIDA RIBEIRO 23.350.500-3 62.50 

NATALIE MALUF MEGA 29.317.807-0 70.00 

OTÁVIO BRISOLLA POLATTO SILVA 34.722.446-5 52.50 

PEDRO GUIOTTI HERNANDES 47.160.790-3 50.00 

RAFAEL ANTONIO DE MATTOS SILVA 40.237.414-9 60.00 

RENATO GRACIANO MAZARIN 20.096.384-3 70.00 

RODRIGO DE SOUZA 45.480.972-4 65.00 

ROSANA RAQUEL KORMANN MUCKE 26.155.455-4 62.50 

SHEILA APARECIDA LOPES DA SILVA 27.611.652-5 60.00 
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SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA 24.509.331 52.50 

SUELI FRANCISCA DA SILVA 27.897.150-7 77.50 

VIVIANI CHRISTINA COBIANCHI 21.350.290-2 60.00 

WELLINGTON DE PAUDA DA SILVA 47.349.389-5 55.00 

 

 

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS  

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

ENDEREÇO: AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VL. NOVA SANTANA, ASSIS/SP 

DIA: 19/12/2014 (6ª FEIRA) 

HORÁRIO: 08H ÀS 17H 

NOME DO CANDIDATO  RG PONTOS  

ANA PAULA MEIRA SILVA 44.990.074-5 62.50 

ANDRESSA FRANÇA MARTINS 48.443.896-7 62.50 

BRUNO RAFAEL FERREIRA DE SOUZA CAMPOS 34.512.613-0 65.00 

CARINA MASCHIO DE OLIVEIRA TALON 40.523.406-5 50.00 

CÍNTIA DE VITO ZOLLNER 34.293.476-4 77.50 

CLÉLIA FERREIRA DUARTE GONÇALVES 17.920.684-9 67.50 

DANILO DE OLIVEIRA DEMETRIO 40.523.204-4 52.50 

DAYANE DE ALMEIDA PEREIRA 40.746.169-3 65.00 

ELIANA DOS SANTOS 33.285.876-5 60.00 

ELLEN ANGELO FERREIRA  26.705.377-0 65.00 

FLÁVIA OLIVEIRA DE ASSIS LOURENÇO 32.752.010-3 57.50 

FLAVIANA RIBEIRO DA SILVA 26.735.781-3 82.50 

ISIS FERREIRA DA SILVA 44.915.004-5 67.50 

JADE CRISTINA DA SILVA PIVA 49.044.748-X 70.00 

JÉSSICA DE CAMPOS 48.557.714-8 57.50 

JOSIANE DIAS ALEXANDRE PEREIRA 32.752.569-1 52.50 

KAIRA ROLLI DA SILVA 35.097.312-X 72.50 

LAURA RAMPAZZO 29.458.543-6 70.00 

LILIAN CRISTINA GODOY 34.512.673-7 72.50 

LÍVIA FLÁVIA VIEIRA HENSCHEL 34.512.551-4 52.50 

MARIANA GARCIA DE PAULA CAMPOS 29.405.168-5 77.50 

MIRIAM DE MORAES 11.771.322 60.00 

NAIRA CRISTINA MACHADO SEGURA 40.865.076 70.00 

NATALIA CHAVES PICOLO 45.779.770-8 85.00 

NATHALIA CONSOLIN CASTRO PEREIRA 44.054.494-4 65.00 

PEDRO CHIQUETO GARCIA 40.943.923 55.00 

RAFAEL DE SOUZA ALVES 25.448.585-6 75.00 

RAÍSA FERREIRA DE JESUS MACHADO 49.189.721-2 57.50 

RICARDO DA SILVA PEDROSO 46.151.363-8 60.00 

ROGÉRIO APARECIDO LOPES DA SILVA ANGELI 40.063.096-5 70.00 

ROSIELE DA SILVA PEREIRA 42.834.097-0 62.50 

SAMANTA ANTUNES KASPER 48.281.712-4 55.00 

STEFANIE DOS SANTOS OLIVEIRA 10.349.052-9 57.50 

TALITA DE LIMA SPORNRAFT 40.067.082-3 70.00 

VANESSA MASCHIO MOREIRA 32.750.894-2 65.00 
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VIVIANE RIBEIRO 33.076.976-5 62.50 

VIVIANI CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 18.535.632-1 67.50 

 

E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado 

e afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital 

59/2014 do Processo Seletivo nº 02/2014.  

 
 

  
Prefeitura Municipal de Assis, 15 de dezembro de 2014. 

 
 
 
 

RICARDO PINHEIRO SANTANA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS 
Secretária Municipal da Educação 

 


